INDICAÇÃO Nº 1137 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar  ao setor responsável da Administração Pública a instalação de lâmpadas de LED na Rua Dr. José Alfredo de Paula, no bairro Centro, em frente a antiga "Justiça do Trabalho ".

JUSTIFICATIVA

O referido local carece de instalação de lâmpadas de LED ,em caráter de urgência, tendo em vista  que a iluminação pública é primordial para a qualidade de vida desses cidadãos, uma vez que reclamam a falta de iluminação no presente.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 14 de maio de 2019.

	Oliveira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

14 de maio de 2019
)